determinado por la entidad contratante, es menor a ciento cincuenta (150) Salarios Mínimos Legales Mensuales 
vigentes (SMLMV). 

5 PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO A CELEBRAR 

Para el pleno desarrollo del proceso contractual la Asociación CRICH dispone de un presupuesto oficial de 

SESENTA MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($60.085.935) 

MCTE, tal como consta en certificado de disponibilidad presupuestal, expedido por el área financiera de la 

entidad. En dicho valor se incluye, iva y todas las deducciones a que haya lugar por concepto de impuestos y/o 

retenciones, gastos de trámites procesales, entre otros en los que pueda incurrir el interesado.